Рейтинговая таблица участников школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в г. Пензе в 2023/2024 учебном году
Литературное чтение
3 классы

	№ п/п
	Ф. И. учащегося
	Класс
	Баллы
	Успешность выполнения заданий 
(в %)
	Результат

	1
	Стахурский Александр
	3 «А»	
	50
	100
	победитель

	2
	Рубцова Екатерина
	3 «А»
	49
	98
	призёр

	3
	Светов Матвей
	3 «А»	
	45
	90
	призёр

	4
	Сидорова Вероника
	3 «Б»	
	45
	90
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	5
	Шарова Арина
	3 «В»	
	37
	74
	

	6
	Вдовина Анжелика
	3 «Б»	
	35
	70
	

	7
	Пальгин Даниил
	3 «В»	
	34
	68
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